ve cogam bobis Archiepiſcopos, Epiſcopos, Abbates, Bziozes, Tomites, et Ba.

rones, Bilites et libere tenentes, et Ballibos ſingulozum Tomitatuum, et co

ram eis publice legi faciatis * Tartam Domini ?. Regis patrig nostri cui ligil

Ittin futim appenfum eſt, quam fieri fecit et jurari a Bagnatibug Hibern. de

legibus et conſuetudinibus Angl. obſerbandis in Hibern. Et præcipiatis eis er

parte nostra, quod leges illag et conſuetudines in Tarta pgædicta contentas de

cætero firmiter teneant et obſerbent. Et hoc idem per fingulos Tomitatus

Hibernie clamari faciatís et teneri, pgobibentes firmiter er parte nostra, et fo

risfacturam nostram, ne quis contra boc mandatum nostrum benire pgæfumat;

eo ercepto, quod nec de mozte, nec de catallis Hibernenſium occifozum nichil star

tuatur er parte nostra citra quindecim dies a die bancti Michaelis, Anną regni

nostri 12. ſuper quo reſpectum dedimus Bagnatibus nostríg Hibern. uſque ad

terminum pædictum, Teſte meipſo apud Westm. 8 die Maii, An. r. n. 12.

In the 18 year of King Henry the 3d. upon the death of Richard Marſhal

Earl of Pembrook, (flain in Ireland by the Conſpiracy of the chief fuffice and

Nobles of Ireland by fecret Letters from the King and Counfil, who feifed and

divided his Castles and Lands there between them, confiſcated for his Treaſon

and Rebellion against the King, as a reward of their treachery, by the Kings

Charter to them, as * Matthew Paris stories;) the King thereupon iſſued this

Writ to the Mayor and Citizens of Dublin, upon that occaſion.

E X Majori & Civibus Dublin. &c. Nos verò ea occaſione cônb0cabimus

Archiepiſcopos, Epifcopog, Comites, Barones, et omnes Bagnates regni

IMOTIS
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mons, not fummoned to Parliamentary Councils in that age) quod fint að f2og

apud London, die Domínica proxima poſt inſtantem mediam Agadragefimam, as

tractanduru 32obiſtum ibidem ſuper hiis et aliig statum nostrum et terræ nostræ

Angliæ et HIBERNICÆ tangentibus. Et Pog, pomino concedente, de

Concilio ibident podinettiin, fecundum quod Robig, et indempnitati terræ

nostræ Anglie et HIBERNIAE biderimus erpeèire, Buid vero ad diem illum -

actum fuerit et pohifum vobis fine moza et diſpendio et ſignificari curabimus.

Teste Rege apud Westm. 27 die Martii. ; ) --

: From which I ſhall obſerve, That the King and his Parliaments in England, -

đid in that age make Läwes, Ordinances for the ſafety, peace, Government of

Ireland, which were tranſmitted to them, and they were both obliged, com